合同合同

编号： 11NMB1M30623202513403

采购单位（甲方）： 乌鲁木齐高新技术产业开发区（乌鲁木齐市新市区）安宁渠镇第二中心幼儿园

服务单位（乙方）： 新疆和美桥都商贸有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循  国家机关、事业单

位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆和美桥都商贸有限公司 采
购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆和美桥都商贸有

限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆和美

桥都商贸有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 [2025]415号 各类工程维修及
改造

- - 品牌: 1 项
64850.

00 64850.00

合同总价（元） 64850.00

合同总价（大写） 陆万肆仟捌佰伍拾元整

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2025]415号 其他建筑物、
构筑物修缮

1 64850.00 一般公共预算
资金

授权支付

三、服务条款三、服务条款

1.乙方按本合同确定的时间进场施工，并按工期要求完工。

2.乙方应按施工安全规范做好施工质量、安全管理，凡施工期间发生的施工质量问题、安全事故，均由

乙方负责并及时报告甲方及有关部门。

3.本工程设备保修期为 壹 年，保修期内，设备出现的质量问题或故障，乙方在接到甲方通知后48小时

内派人维修，遇到特殊情况如设备返厂维修的维修时间相应推迟,维修费用由乙方承担。

4.保修期届满后，乙方应对甲方提供优惠的有偿维护。

1/2

5.本合同一式二份，甲方执一份，乙方执一份，具有同等法律效力，双方签字、盖章后生效。

6.施工内容:

序号 项目内容 单位 数量
单价
（元）

金额（元）

1 不锈钢砂板1220*2440 张 32 285 9120

2 不锈钢砂板1220*3250 张 26 320 8320

3 不锈钢管30*30*1.5 根 85 86 7310

4 不锈钢管60*30*1.5 根 42 135 5670

5 不锈钢管50*25*1.5 根 32 95 3040

6 不锈钢横杆φ32*1.5 根 38 55 2090

7 6+6夹胶钢化玻璃 平方 55 265 14575

8 配件 项 1 3625 3625

9 运费 趟 2 300 600

10 材料加工 项 1 2000 2000

11 人工费 项 1 8500 8500

12 合计 64850

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：新市区河南东路南二巷锦盛苑3栋5层3单元501

电话： 电话：13209970909

开户银行： 开户银行： 中国农业银行股份有限公司乌鲁木齐北京南路（兵团）

支行

账号： 账号： 30705201040006217

签订日期： 签订日期：2025年6月16日

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款